[bookmark: _Hlk2089864][bookmark: bookmark0]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24 июля 2019 года № 334                                                п. Усть-Ордынский

О результатах проведенных ремонтных работ отопительной системы Харазаргайской среднеобразовательной школы

Рассмотрев информацию председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, энергетики, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» Щербакова Г.Ю. руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатского района», Дума

РЕШИЛА:

1. Информацию председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, энергетики, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» Щербакова Г.Ю.  «О результатах проведенных ремонтных работ отопительной системы Харазаргайской среднеобразовательной школы» принять к сведению.
2. Контроль за выполнением ремонтных работ согласно информации (прилагается) возложить на председателя Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район».

Председатель Думы                                                                       Тарнуев А.А.